
                     
REPUBLIKA HRVATSKA 

    ISTARSKA ŽUPANIJA 

   GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI  POREČ - PARENZO                

            Gradsko vijeće 

Klasa:011-01/13-01/ 

Ur.broj:2167/01-07-13- 

Poreč-Parenzo, _________ 2013.   

 

 

 Na temelju članka 41. Statuta Grada Poreča-Parenzo ("Službeni glasnik Grada Poreča" 

broj 2/13), članka 123. stavka 3. Poslovnika o radu Gradskog vijeća Grada Poreča-Parenzo 

("Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo", broj 7/09) i članka 7. stavka 1. Odluke o 

priznanjima Grada Poreča ("Službeni glasnik Grada Poreča" broj 1/01 i 2/03) Gradsko vijeće 

Grada Poreča-Parenzo na sjednici održanoj ________ 2013. godine donosi 

 

 

RJEŠENJE 

o izboru Povjerenstva za utvrđivanje prijedloga za priznanja Grada Poreča-Parenzo 

 

 

Članak 1. 

 U Povjerenstvo za provođenje postupka i utvrđivanje prijedloga za dodjelu priznanja 

Grada Poreča-Parenzo izabiru se: 

 

1. Adriano Jakus                       za predsjednika, 

2. Dragan Brenko                      za člana, 

3. Serđo Rakovac                      za člana, 

4. Vlado Ćuš                             za člana, 

5. Dorina Buić                          za članicu, 

6. Miro Tripar                           za člana, 

7. Vera Štifanić                         za članicu. 

 

 Povjerenstvo iz stavka 1. ovoga članka se imenuje kao stalno radno tijelo Gradskog 

vijeća. 

 

Članak 2. 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u "Službenom glasniku 

Grada Poreča-Parenzo". 

 

 

 

 PREDSDSJEDNIK 

GRADSKOG VIJEĆA 

 

Adriano Jakus 

 



Obrazloženje 

 

Prijedlog ovog Rješenja je utvrdila Komisija za izbor i imenovanja Gradskog vijeća većinom 

glasova svih članova 21. kolovoza 2013. godine temeljem uvodno citiranih odredaba Odluke 

o priznanjima Grada Poreča. Ovo radno tijelo se osniva kao stalno tijelo Gradskog vijeća 

vezano isključivo za provedbu postupka i utvrđivanje prijedloga za dodjelu priznanja Grada 

Poreča. 

 

       Predsjednik Komisije 

       za izbor i imenovanja 

 

           

                                                                                        Dean Pauletić 

 

 


